
Вино Вина Тамани,  
белое/красное 
полусладкое/сухое, 
0,75 л**

23999

329.

00

-27%

Пиво Бочкарев 
Живой розлив/
Холод и солод/ 
Пивной напиток 
Белый колос,  
светлое, 4,1–4,5%, 
0,43 л

5399

79.

99

-32%

Виски Джек 
Дэниелс,  
40%, 0,7 л  
1 л — 
3499.00/ 
2599.99

199999

2999.

00

-33%

Водка Онегин,  40%, 0,5 л  
0,7 л — 1809.00/ 1299.99  
1 л — 2699.00/ 1899.99

99999

1419.

00

-29%

Цены действительны
с 24 октября по 6 ноября 2024 года 

www.okmarket.ru ** Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
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Напиток 
спирт. Соджу 
Джинро,  
13%, 0,36 л**

59999

749.

00

-19%

Водка Айсберг,  
40%, 0,5 л

32999

429.

00

-23%

Водка 
Белая cова 
Классическая/
особая 
Морошка 
на северном 
меду,  40%, 0,5 л

38999

574.

00

-32%

Водка Столичная,  
40%, 0,7 л  
Экселент,  1 л — 
989.00/ 799.99

47999

599.

00

-19%

Водка Ортодокс,  
40%, 0,7 л  
0,5 л — 
609.00/ 519.99  

1 л — 
1199.00/ 899.99

64999

759.

00

-14%

Водка 
Архангельская 
Северная 
Выдержка,  
40%, 1 л  
0,5 л — 
389.00/ 369.99

73999

879.

00

-15%

Водка Белая 
березка,  40%, 
0,7 л  
1 л — 
1179.00/ 759.99

59999

839.

00

-28%

Водка Белуга 
Селебрейшен,  
40%  
Трансатлантик 
Рейсинг,  0,7 л — 
1989.00/ 1449.99  

1 л — 
2949.00/ 1799.99

139999

1999.

00

-29%

Настойка 
горькая 
Царская 
Оригинальная,  
35/38%, 0,5 л**

46999

659.

00

-28%

Водка особая 
Горал Мастер 
Кренберри/
Лайм,  40%, 0,7 л

169999

2299.

00

-26%

Водка Царская 
Золотая,  40%, 
0,5 л  
1 л — 
1169.00/ 999.99

49999

649.

00

-22%

Джин 
Барристер 
Пинк/Блю/
Тропические 
фрукты,  
40%, 0,5 л  
Драй,  0,5 л — 
649.00/ 499.99

51999

699.

00

-25%

0,36 л
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Коньяк армянский 
Ной Араспел,  
3 года, п/у, 40%  
5 лет,  п/у, 0,5 л — 
1499.00/ 1249.9999999

1349.

00

-25%

Виски солод. 
Глен Иглс,  
3 года, 40%, 
0,5 л  
0,7 л — 
1699.00/ 
849.99  

1 л — 
2299.00/ 
1099.99

64999

1399.

00

-53%

Виски купаж. 
Вильям 
Лоусонс/
Напиток 
спирт. Чили/
Супер Спайсд,  
40/35%, 0,7 л

103999

1699.

00

-38%

Виски шотл. 
купаж. Дюарс 
Белая этикетка,  
40%, 0,7 л  
0,5 л — 
2049.00/ 999.99  
1 л — 
3049.00/ 1799.99

132999

2599.

00

-48%

Виски шотл. купаж. 
Баллантайнс 
Файнест,  40%, 1 л

209999

3249.

00

-35%

Виски ирланд. 
купаж. 
Бушмилз Блэк 
Буш,  п/у, 40%  
Cолод. Сингл 
Молт,  10 лет, 
п/у, 0,7 л — 
5599.00/ 
3999.99

289999

4199.

00

-30%

Виски шотл. 
односолод. 
Балвэни 
Даблвуд,  
12 лет, п/у, 
40%, 0,7 л

664999

9499.

00

-29%

Коньяк грузинский 
Сокровище Тифлиса,  
7 лет, 40%, 0,5 л

72999

1089.

00

-32%

Коньяк Дербент КВ,  
6 лет, 40%, 0,5 л

89999

1059.

00

-15%

Коньяк Старый 
Кенигсберг,  
4 года, 40%  
5 лет — 
1699.00/ 
1399.99  

КВ,  7 лет, 1 л — 
1999.00/ 
1599.99

124999

1549.

00

-19%

Ром выдерж. 
Барсело 
Бланко/
Дорадо,  
37,5%  
Аньехо,  
0,5 л — 
1199.00/ 
979.99

89999

1189.

00

-24%

Ром Эль Рон  
Прохибидо 
Гран 15,  40%  
Ресерва,  
12 лет, 0,7 л — 
3299.00/ 
2399.99

279999

3899.

00

-28%
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Вино игристое 
жемчужное 
Боссек 
Фризанте,  
белое/красное 
экстра брют/
красное 
сладкое/
розовое  
брют,  
0,25 л

29999

399.

00

-24%

Вино игристое 
Дуэт Брют/
Сек,  белое 
брют/розовое 
сухое, 0,75 л

104999

1389.

00

-24%

Вино Коте 
Мас Совиньон 
Верментино/
Сира Гренаш,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

116999

1679.

00

-30%

Вино Вилла 
Антинори Бьянко 
Тоскана,  белое 
сухое, 0,75 л  
Россо,  красное 
cухое, 0,75 л — 
2999.00/ 2539.99

169999

2199.

00

-22%

Вино Винья 
Эсмеральда,  белое 
полусухое, 0,75 л

119999

1539.

00

-22%

Вино игристое 
Жан Поль Шене 
Ориджинал,  
белое брют/
розовое  
полусухое, 
0,75 л

119999

1369.

00

-12%

Вино Коно 
Сур Бисиклета 
Совиньон Блан/
Карменер,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

89999

1199.

00

-24%

Вино Сангре 
де Торо,  белое/
красное сухое, 
0,75 л**

109999

1369.

00

-19%

Вино Инфинитус 
Москатель,  белое 
сладкое, 0,75 л

69999

859.

00

-18%

Вино 
Сансильвестро 
Ланге Неббиоло,  
красное сухое, 
0,75 л  
Аппассименто 
Барбера Пассито,  
красное  
полусухое, 0,75 л — 
1799.00/ 1399.99

123999

1599.

00

-22%

Вино Арка Нова,  
белое полусухое, 
0,75 л  
Розе,  розовое 
полусухое, 0,75 л — 
1399.00/ 1099.99

99999

1249.

00

-19%

Вино Плачидо 
Пино Гриджо,  
белое сухое, 0,75 л

129999

1599.

00

-18%

0,25 л
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Вино Дэсоно,  
белое/красное/
розовое сухое, 
0,75 л**

53999

699.

00

-22%

Вино игристое 
Ди Каспико,  
белое брют/
полусладкое, 
0,75 л

39999

479.

00

-16%

Вино Шато 
ле Гран Восток 
Шардоне/
Каберне 
Совиньон,  
белое/ 
красное  
сухое, 0,75 л

58999

749.

00

-21%

Вино Винный 
гид,  красное 
сухое/
полусладкое/
белое, 0,75 л**

39999

499.

00

-19%

Вино Долина 
Дона 
Ведерниковское 
Красностоп Розе,  
розовое сухое, 
0,75 л  
Золотовский,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
1499.00/ 1079.99

96999

1299.

00

-25%

Вино Зеленая 
долина 
Шардоне/Пино 
Нуар,  белое/
красное сухое, 
0,25 л

15999

198.

99

-19%

Вино Поместье 
Голубицкое,  
красное/
розовое сухое, 
0,75 л

87999

1129.

00

-22%

Вино Villa Krim 
Совиньон/
Мерло,  белое/
красное сухое, 
0,75 л

43999

539.

00

-18%

Вино Круча,  
красное сухое, 
0,75 л

28999

499.

00

-41%

Вино Тамада 
Саперави,  
красное сухое, 
0,75 л  
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
1419.00/ 1059.99

79999

999.

00

-19%

Вино Мальгре 
Органик,  красное 
сухое, 0,75 л

79999

1049.

00

-23%

Вино Мукузани,  
красное сухое, 
0,75 л  
Ахашени,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л — 
1399.00/ 1099.99

103999

1399.

00

-25%

0,25 л
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Пиво Гессер Голд,  
светлое, 4,2%  
Традиционное,  
светлое, 4,7%, 
0,43 л — 79.99/ 56.995699

88.

99

-35%

Пиво 
Пшеничка 
Мягкое,  
светлое, 
4,8%, 0,45 л  
1,3 л — 
168.99/ 
134.99

6399

78.

99

-18%

Пиво Жатецкий 
Гусь,  светлое, 
4,6%, 0,45 л

6999

89.

99

-22%

Пиво Балтика 
№ 7,  светлое, 
бутылка, 5,4%, 
0,5 л  
Банка,  0,45 л — 
79.99/ 64.99

6499

88.

99

-26%

Пиво Хамовники 
Венское/
Пильзенское,  
светлое, 
4,5/4,8%, 0,45 л

6499

79.

99

-18%

Пиво Жигули 
Барное/ 
Экспорт,  
светлое, 
4,9/4,8%, 0,45 л

5999

74.

99

-20%

Пиво Hollandia,  
светлое, 4,8%, 
0,45 л

6299

79.

99

-21%

Пиво Пабст 
Блю Риббон Бест 
Селект,  светлое, 
4,7%, 0,44 л

6799

89.

99

-24%

Пиво 
Крушовице,  
светлое, 4,2%, 
0,43/0,45 л

6999

89.

99

-22%

Пиво Горьковская 
пивоварня IPA,  
светлое, безалк. , 
0,33 л  
Америк Амбер 
Лагер,  светлое, 
5,2%,  
0,44 л —  
108.99/ 
89.99

6499

79.

99

-18%

Медовуха 
Медоварус 
Традиционная,  
5,8%, 1 л  
Хмельной 
мед Вишневый 
Крик,  5,5%, 
1 л —  
259.00/ 
199.99

19999

269.

00

-25%

Пиво Юзберг 
Хеллес/
Пилснер,  
светлое, 
4,5/4,9%, 
0,47 л

6999

95.

99

-27%

1,3 л

1 л
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В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете 
по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах





Пиво Datour Royal 
Blonde,  светлое, 
6,2%, 0,5 л

13999

169.

99

-17%

Пиво Thron 
Lager/Weizen,  
светлое, 
4,9/5,2%, 0,5 л

12999

169.

99

-23%

Напиток пивной 
Grossmeister 
Naturtrubes 
Grapefruit,  2%, 0,5 л

13499

169.

99

-20%

Пиво 
Вольпертингер/
Пшеничное,  
cветлое, 5,5%, 
0,5 л

13999

169.

99

-17%

Пиво Пражечка,  
светлое, 4%, 05 л

15499

179.

99

-13%

Пивной 
напиток Чирдэй 
Бельгийское,  
4%, 1 л

39999

479.

00

-16%

Сидр Стоуфорд 
Пресс,  яблочный, 
4,5%, 0,5 л

25499

299.

99

-15%

Пиво 
Liebenweiss 
Hefe-Weissbier,  
светлое, 5,1%, 
5 л

199999

2499.

00

-19%
Колбаски сырокоп-
ченые Пиколини 
Дымов,  50 г**

5999

84.

99

-29%
Чипсы Русская 
картошка,  190 г**

13999

209.

99

-33%

Рыбка 
янтарная 
Путассу 
северная 
О'КЕЙ,  
кусочки, 
с перцем, 150 г  
Горбуша 
вяленая,  
палочки, 150 г — 
299.00/ 222.99

16999

229.

00

-25%

Пивной напиток 
Garneli,  4,7%, 
0,5 л

12999

179.

99

-27%

1 л

5 л
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В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом.
Подробную информацию о стоимости товаров уточняйте в магазинах «О'КЕЙ».

ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете 
по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах





Вино Кастильо 
Санта Барбара 
Резерва,  
красное cухое, 
0,75 л  
Крианса,  
0,75 л — 
1199.00/ 759.99

80999

1289.

00

-37%

Вино 
Киндзмараули,  
красное  
полусладкое, 
0,75 л  
Хванчкара,  
0,75 л — 
1899.00/ 
1299.99

59999

799.

00

-24%

Вино Арабелла 
Пинотаж,  красное 
сухое, 0,75 л

56999

679.

00

-16%

Вино Россо Тоскана 
Терре Натуцци,  
красное полусухое, 
0,75 л

134999

1599.

00

-15%

Вино О'Перику,  
красное сухое, 0,75 л

99999

1399.

00

-28%

Вино Плачидо 
Кьянти,  красное 
сухое, 0,75 л

139999

1649.

00

-15%

Вино Пьер Плантэ,  
красное сухое, 0,75 л

129999

1599.

00

-18%

Вино Найс Энджел,  
красное сухое, 0,75 л

152999

1899.

00

-19%

Вино Мальборо 
Саундс Пино Нуар,  
красное сухое, 0,75 л

169999

2199.

00

-22%

Вино Брояница 
Кадарка/
Изабелла,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л

62999

799.

00

-21%

Вино Надария Неро 
д'Авола,  красное 
сухое, 0,75 л

102999

1239.

00

-16%

Вино Шато Пикар 
Бордо,  красное 
сухое, 0,75 л

119999

1549.

00

-22%
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** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. В гипермаркете по адресу г. Сестрорецк, Приморское ш., д. 268а, в супермаркете 
по адресу г. Лобня, Краснополянский пр-д, д. 2, ТЦ «Поворот», в гипермаркете по адресу г. Иваново, ул. Лежневская, д. 55, ТРК «Тополь» данные товары не представлены или представлены ограниченным ассортиментом. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине специальными ценниками.

ВИННОЕ НАСТРОЕНИЕ ВАШЕЙ ОСЕНИ!


